
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 13 / 2006 

STRANA   1/5 

DATUM KONÁNÍ: 27.9. 2006 ZAHÁJENO:  17:00 hod UKONČENO:  19:30 hod 

VÝKONNÝ VÝBOR  Dr. ing. Tomáš Herink, ing. Oldřich Malý, 

  Josef Hudík Dis, Milan Kondr, dr. Pavel Bláha 

KONTROLNÍ KOMISE Milan Jaňovka, Jiří Panocha, Dalibor Hamsa 

HOSTÉ Karel Hofman, Luděk Toman, ing. Aleš Jedlička,  
   ing. Jiří Melničuk, Jaroslav Neubert,  
   Vendula Praská, Eva Hamplová 

PROGRAM 

1.  Volba místopředsedy TJ Baník Meziboří 

2.  Kontrola usnesení zasedání VV ze dne 7.9. 2006 

3.  Zpráva činnosti VPP (M. Korf) 

4.  Opravy lyž. areál ‐ sněhová rolba, traktor (J. Panocha) 

5.  Oplocení části lyžařského areálu 

6.  Schválení dotací oddílu hokejbalu 

7.  Žádost oddílu hokejbalu o mimořádné proplacení nákladů za pronájem cizího 
hřiště z důvodu oprav v rámci reklamace hřiště v Meziboří 

8.  Reklamace hokejbalového areálu 

9.  Přestavba antukového hřiště 

10.  Atletický areál 

11.  Ostatní 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 13 / 2006 

STRANA   2/5 

KONTROLA USNESENÍ 

ad US 89/11/2006 

Atletický areál: bude zorganizována druhá schůzka s dodavatelem k vyřešení reklamací. Na 

schůzku bude přizvána kompletní kontrolní komise ‐ trvá 

(zodpovídá: ing. Malý) 

ad US 90/11/2006 

Opravy:  na  opravu  sněhové  rolby  byla  pozvána  firma  JINDŘÍŠEK.  Plánovaná  oprava  ve  

40‐44. týdnu ‐ trvá 

(zodpovídá: p. Panocha) 

ad US 91/11/2006 

Opravy:  u  traktoru  byla  zjištěna  závada  a  traktor  byl  opraven  svépomocí  v rámci  brigád 

oddílu lyžování. Cena za materiál na opravu je 3 000 Kč. 

USNESENÍ 

Informace 

o Dle informací předsedy oddílu zápasu Alexandra Masleje člen oddílu zápasu p. Zdeněk 

Herink  úspěšně  vykonal  zkoušky  na  rozhodčího  III.  třídy  ve  dnech  22.‐23.  září  2006 

v Havlíčkově  Brodě  s hodnocením  „výtečně“.  Díky  tomuto  hodnocení  nebude  Svaz 

zápasu ČR požadovat placení školení rozhodčího ze strany TJ Baník. 

o Dne 26.9. proběhlo jednání na Městském úřadě v Meziboří s odborem výstavby zast. ing. 

Jedličkou a p. Zámeckým, firmou Herkul, spol. s.r.o. zast. p. M. Berlou a TJ Baník zast. 

dr. Herinkem  a  p.  Panochou. Důvodem  jednání  bylo  podezření  na  poškození  kabelu 

dodávajícího  el.  energii  pro  lyžařský  areál.  Vzhledem  k vysokému  riziku  poškození 

kabelu  a  možnému  narušení  provozu  areálu  během  zimní  sezóny  2006/2007  byla 

dohodnuta  výměna  kabelu  s předpokladem  zajištění  financování  ze  strany  města 

Meziboří. Zápis z jednání k dispozici VV a KK. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 13 / 2006 

STRANA   3/5 

o Při příležitosti  jednání se zást. odboru výstavby Meziboří ing. Jedličkou a p. Zámeckým 

dne 26.9. bylo dohodnuto s předsedou TJ Baník dr. Herinkem a členem Kontrolní komise 

TJ  Baník  p.  Panochou,  že  veškeré  činnosti  týkající  se  reklamace  hokejbalového  areálu 

bude možné řešit přímo s předsedou oddílu hokejbalu. Předseda oddílu hokejbalu musí 

však být pověřen k tomuto jednání VV TJ Baník. 

o Přestavbu antukového hřiště na víceúčelové hřiště  s umělým povrchem  realizuje  firma 

Sport‐Technik Bohemia. Dokončení projektu je plánováno na 13.10. 2006. 

US 100/13/2006 

VV TJ Baník Meziboří zvolil do funkce místopředsedy TJ ing. Oldřicha Malého. 

US 101/13/2006 

VV TJ Baník Meziboří schvaluje oplocení části lyžařského areálu v sousedství domu č.p. 405 

pro úschovu sněhových děl a otopového dřeva a dočasné parkování rolby a traktoru. Rozsah 

plotu přibližně 75 m po obvodu s výškou cca 1,8 m a branou se dvěma křídly o celkové šířce 

5 m. Oplocení zajistí pracovníci VPP v průběhu měsíce října ve spolupráci s p. Vasilkovou. 

(zodpovídá: p. Korf, p. Panocha) 

US 102/13/2006 

VV TJ Baník Meziboří pověřuje předsedu TJ dr. Herinka ohlásit provedení drobné  stavby 

v sousedství domu č.p. 405 na odbor výstavby města Meziboří. 

(zodpovídá: dr. Herink) 

US 103/13/2006 

VV TJ Baník Meziboří schvaluje žádost oddílu hokejbalu o proplacení částky 2 089, 50 Kč za 

zakoupený zámečnický a malířský materiál do budovy nohejbal / hokejbal. 

US 104/13/2006 

VV TJ Baník Meziboří schvaluje žádost oddílu hokejbalu o příspěvek na  částečnou úhradu 

nákladů za pronájem mostecké hokejbalové haly ve výši 5 000,‐ Kč. Částka bude proplacena 

na základě předložení dokladu / dokladů o zaplacení pronájmu haly. 

US 105/13/2006 

VV TJ Baník Meziboří schvaluje žádost oddílu hokejbalu o proplacení mimořádných nákladů 

za pronájem cizího hřiště z důvodu oprav v rámci reklamace hřiště v Meziboří, které nemá 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 13 / 2006 

STRANA   4/5 

tímto  udělenou  licenci  od  Českomoravského  svazu.  Náklady  prozatím  uhradí  oddílu 

hokejbalu ze svých prostředků TJ Baník. 

US 106/13/2006 

VV TJ Baník Meziboří pověřuje předsedu oddílu hokejbalu p. Aleše Titlbacha k zahájení a 

dozoru průběhu a ukončení  reklamačního  řízení s odborem výstavby města Meziboří zast. 

p. Zámeckým. 

(zodpovídá: p. Titlbach) 

US 107/13/2006 

VV  TJ  Baník  Meziboří  ukládá  předsedovi  oddílu  hokejbalu  Aleši  Titlbachovi  předložit 

písemně  seznam zbývajících nedodělků, vad a nutných oprav hokejbalového areálu, které 

bude TJ Baník Meziboří reklamovat prostřednictvím města Meziboří na dodavateli stavby. 

(zodpovídá: p. Titlbach) 

US 108/13/2006 

VV  TJ  Baník  Meziboří  schvaluje  nákup  příslušenství  k již  zakoupenému  křovinořezu 

v hodnotě do 1 500 Kč. 

(zodpovídá: p. Korf) 

Jednání s oddílem atletiky Litvínov a Meziboří 

VV  a KK TJ Baník Meziboří projednaly  se  zástupcem města Meziboří  ing. Alešem 

Jedličkou a zástupci oddílu atletiky Litvínov ing. Jiřím Melničukem, Jaroslavem Neubertem, 

Vendulou  Praskou  a  Evou Hamplovou  a  zástupcem  oddílu  atletiky  TJ  Baník  p  Luďkem 

Tomanem  postup  při  realizaci  2.  etapy  rekonstrukce  atletického  areálu  v roce  2006  a 

podrobnosti k žádosti o dotaci na 3. etapu rekonstrukce atletického areálu na MŠMT, která 

musí být podána nejpozději do 30.10. 2006. 

Bylo dohodnuto, že bude ustanovena osmi členná skupina v čele se zást. investora (TJ 

Baník  Meziboří)  ing.  Oldřichem  Malým,  která  bude  dohlížet  na  průběh,  realizaci  a 

dokončení prací 2. etapy a bude zodpovídat za vypracování a předložení žádosti na dotaci 3. 

etapy rekonstrukce atletického areálu na MŠMT. Za TJ Baník bude ve skupině dále člen VV 

dr. Pavel Bláha, člen KK Jiří Panocha a p. Karel Hofman. Za oddíl atletiky Meziboří bude ve 

skupině  Mgr.  Jitka  Birbaumová  a  Luděk  Toman  a  za  oddíl  atletiky  Litvínov  ing.  Jiří 

Melničuk a Jaroslav Neubert.  



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 13 / 2006 

STRANA   5/5 

Dále bylo dohodnuto, že ing. Jedlička předá v pátek dne 29.9. na MěÚ Meziboří zást. 

oddílu  atletiky Litvínov kopii projektu  rekonstrukce  atletického  areálu  jako podklady pro 

přípravu žádosti o dotaci. 

Pracovní skupina ve složení  ing. Malý,  ing. Jedlička,  ing. Melničuk a p. Toman se sejde 

v úterý dne 3.10. v 16:00 hod na Městském úřadě Meziboří v kanceláři č.12. 

US 109/13/2006 

VV TJ Baník Meziboří ukládá předsedovi oddílu lyžování Jiřímu Panochovi svolat na příští 

jednání VV a KK zástupce oddílu lyžování k projednání podrobností zajištění zimní sezóny 

2006/2007. 

(zodpovídá: p. Panocha) 

Další jednání VV TJ Baník Meziboří dne 9.10. 2006 od 17:00 hod v klubovně TJ Baník 

DNE:    27. září 2006 

ZAPSAL:  Ing. Tomáš Herink, Ph.D.    

OVĚŘIL:   Ing. Oldřich Malý       


